Казанское, ул. Ленина, д. 7 (большой зал).

Способ приватизации – продажа без объявления цены.
3. Количество зарегистрированных заявок: 
– по лоту №1 зарегистрировано 4 заявки от физических лиц,
 победитель – Муханов Александр Иванович. 
Цена продажи – 181000 (сто восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек с учётом НДС.
Участник продажи, предложивший наиболее высокую цену по сравнению с предложени-

ями других участников продажи, за исключением предложения победителя продажи – Ра-
химов Сарсен Зайнышевич;

Информационное сообщение о приватизации имущества было опубликовано на сайте